RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES
Edital No. 6 /2021 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

A Comissão de Seleção no uso das atribuições conferidas pela Portaria No. 49/DG-SOB/SOBRAL,
de 24 de março de 2021, torna público o resultado definitivo das inscrições relativas ao Edital
No. 6/2021 DG-SOB/SOBRAL-IFCE.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
NOME DO CANDIDATO MATRICULA SIAPE STATUS DA INCRIÇÃO
VANESSA COSTA DE SOUSA FERREIRA 2312858 DEFERIDA

DOCENTES
NOME DO CANDIDATO MATRICULA SIAPE STATUS DA INCRIÇÃO
DANIEL EUGENIO SARAIVA FILHO 1858331 DEFERIDA
MIKAELLE BARBOSA CARDOSO 2408713 DEFERIDA

A Comissão.